
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 2                                                                                                        Poz. 10, 11 

 

 
⎯ 54 ⎯ 

10 
ZARZĄDZENIE NR 187 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 17 lutego 2011 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie form i metod wykonywania przez Policję zadań  
w zakresie postępowania z zainstalowanymi na śmigłowcach typu Mi-8  

sygnalizatorami oblodzenia zawierającymi izotop Sr-90/Y-90 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  

6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r.  
Nr 43, poz. 277, z późn. zm.1)) zarządza się, co 
następuje: 

 
                                                 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 

ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 57, poz. 390,  
Nr 120, poz. 818, Nr 140, poz. 981 i Nr 165,  
poz. 1170, z 2008 r. Nr 86, poz. 521, Nr 171,  
poz. 1065 i Nr 237, poz. 1651, z 2009 r. Nr 22,  
poz. 120, Nr 62, poz. 504, Nr 85, poz. 716, Nr 97, 
poz. 803, Nr 98, poz. 817, Nr 115, poz. 959, Nr 157, 
poz. 1241, Nr 168, poz. 1323, Nr 195, poz. 1502,  
Nr 201, poz. 1540, Nr 206, poz. 1589 i Nr 223,  
poz. 1777 oraz z 2010 r. Nr 34, poz. 190, Nr 96,  
poz. 620, Nr 98, poz. 626, Nr 125, poz. 842, Nr 127, 
poz. 857, Nr 164, poz. 1108, Nr 182, poz. 1228,  
Nr 238, poz. 1578 i Nr 240, poz. 1602. 

§ 1 
Uchyla się zarządzenie nr 816 Komendanta 

Głównego Policji z dnia 1 sierpnia 2005 r. w spra-
wie form i metod wykonywania przez Policję zadań 
w zakresie postępowania z zainstalowanymi na 
śmigłowcach typu Mi-8 sygnalizatorami oblodzenia 
zawierającymi izotop Sr-90/Y-90 (Dz. Urz. KGP  
Nr 13, poz. 84). 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 
 
 

 
 
 

11 
ZARZĄDZENIE NR 271 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 8 marca 2011 r. 

w sprawie likwidacji Ośrodka Szkolenia Policji w Poznaniu 
 
Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia  

6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r.  
Nr 43, poz. 277, z późn. zm.1)) zarządza się, co 
następuje: 

 
§ 1 

Z dniem 31 marca 2011 r. likwiduje się Ośrodek 
Szkolenia Policji w Poznaniu, utworzony zarządze-
                                                 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 

ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 57, poz. 390,  
Nr 120, poz. 818, Nr 140, poz. 981 i Nr 165,  
poz. 1170, z 2008 r. Nr 86, poz. 521, Nr 171,  
poz. 1065 i Nr 237, poz. 1651, z 2009 r. Nr 22,  
poz. 120, Nr 62, poz. 504, Nr 85, poz. 716, Nr 97, 
poz. 803, Nr 98, poz. 817, Nr 115, poz. 959, Nr 157, 
poz. 1241, Nr 168, poz. 1323, Nr 195, poz. 1502,  
Nr 201, poz. 1540, Nr 206, poz. 1589 i Nr 223,  
poz. 1777 oraz z 2010 r. Nr 34, poz. 190, Nr 96,  
poz. 620, Nr 98, poz. 626, Nr 125, poz. 842, Nr 127, 
poz. 857, Nr 164, poz. 1108, Nr 182, poz. 1228,  
Nr 238, poz. 1578 i Nr 240, poz. 1602. 

niem nr 326 Komendanta Głównego Policji z dnia  
4 kwietnia 2005 r. w sprawie utworzenia ośrod-
ków szkolenia Policji (Dz. Urz. KGP Nr 9, poz. 48), 
zwany dalej „ośrodkiem”. 

 
§ 2 

1. Etaty uzyskane z likwidacji ośrodka pozostawia 
się w dyspozycji Komendanta Wojewódzkiego 
Policji w Poznaniu. 

2. Komendant Wojewódzki Policji w Poznaniu, 
podejmie decyzję w zakresie rozdziału zadań  
realizowanych dotychczas w ośrodku, a będą-
cych w jego kompetencji na komórki organiza-
cyjne w Komendzie Wojewódzkiej Policji  
w Poznaniu. 
 

§ 3 
1. Komendant Wojewódzki Policji w Poznaniu  

w terminie 5 dni od wejścia w życie zarządzenia 
powoła zespół do realizacji zadań związanych  
z likwidacją ośrodka. 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 2                                                                                                        Poz. 11, 12 

 

 
⎯ 55 ⎯ 

2. Do zadań zespołu, o którym mowa w ust. 1, 
należy w szczególności: 
1) przeprowadzenie inwentaryzacji składników 

majątkowych likwidowanego ośrodka, 
2) przygotowanie propozycji: 

a) wykorzystania mienia, z wyłączeniem 
części nieruchomości przekazanych w for-
mie użyczenia instytucji gospodarki bu-
dżetowej pod nazwą „Centrum Usług  
Logistycznych”, 

b) wykorzystania zasobów dydaktycznych, 
c) rozstrzygnięć spraw kadrowych policjan-

tów i pracowników ośrodka. 
 

§ 4 
Decyzje w sprawach kadrowych i przeznaczenia 

składników majątku z likwidowanego ośrodka, na 

podstawie propozycji zespołu, podejmie Komen-
dant Wojewódzki Policji w Poznaniu. 

 
§ 5 

Komendant Wojewódzki Policji w Poznaniu  
z dniem 1 kwietnia 2011 r. dostosuje strukturę  
i zadania Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu 
do realizacji zadań, o których mowa w § 2 ust. 2. 

 
§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 
 
 

 
 
 

12 
ZARZĄDZENIE NR 274 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 3 marca 2011 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu Komendy Głównej Policji 
 
Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia  

6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r.  
Nr 43, poz. 277, z późn. zm.1)) zarządza się, co 
następuje: 

 
§ 1 

W zarządzeniu nr 749 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 27 maja 2010 r. w sprawie regulami-
nu Komendy Głównej Policji (Dz. Urz. KGP Nr 6, 
poz. 20 oraz z 2011 r. Nr 1, poz. 3) wprowadza 
się następujące zmiany: 
1) w § 4: 

a) w ust. 1 w pkt 1 uchyla się lit. d, 
b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. GSP KGP, Gabinet Komendanta Głów-
nego Policji, ZAW KGP, Zespół Prasowy 
oraz KCIK KGP są komórkami organi-
zacyjnymi równorzędnymi biurom KGP,  

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 

ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 57, poz. 390,  
Nr 120, poz. 818, Nr 140, poz. 981 i Nr 165,  
poz. 1170, z 2008 r. Nr 86, poz. 521, Nr 171,  
poz. 1065 i Nr 237, poz. 1651, z 2009 r. Nr 22,  
poz. 120, Nr 62, poz. 504, Nr 85, poz. 716, Nr 97, 
poz. 803, Nr 98, poz. 817, Nr 115, poz. 959, Nr 157, 
poz. 1241, Nr 168, poz. 1323, Nr 195, poz. 1502,  
Nr 201, poz. 1540, Nr 206, poz. 1589 i Nr 223,  
poz. 1777 oraz z 2010 r. Nr 34, poz.190, Nr 96,  
poz. 620, Nr 98, poz. 626, Nr 125, poz. 842, Nr 127, 
poz. 857, Nr 164, poz. 1108, Nr 182, poz. 1228,  
Nr 238, poz. 1578 i Nr 240, poz. 1602. 

o których mowa w ust. 1 pkt 1 lit. a–c i e, 
pkt 2 lit. a,b i d, pkt 3 lit b–h i pkt 4.”; 

2) w § 12 w ust. 3 wprowadzenie do wyliczenia 
otrzymuje brzmienie: 
„3. Zarząd I realizuje swoje zadania w KGP, 
Szkole Policji w Pile, Szkole Policji w Słupsku, 
Centralnym Laboratorium Kryminalistycznym 
Policji oraz na terenie województw:”; 

3) uchyla się § 13; 
4) w § 19 w ust. 1 w pkt 8 kropkę zastępuje się 
średnikiem i dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 
„9) koordynowanie realizacji zadań z zakresu 
kontroli zarządczej w KGP.”; 

5) § 23 otrzymuje brzmienie: 
„1. Zadaniem BŁiI KGP jest: 

1) projektowanie, organizowanie i wdraża-
nie rozwiązań technicznych, zgodnie ze 
zgłaszanymi potrzebami komórek orga-
nizacyjnych KGP i Centralnego Labora-
torium Kryminalistycznego Policji,  
w tym dostarczanie narzędzi, technik  
i metod wspierających pracę służb Poli-
cji, a także umożliwiających współdzia-
łanie Policji z innymi podmiotami 
krajowymi i zagranicznymi; 

2) utrzymywanie systemów telekomunika-
cyjnych i informatycznych przetwarza-
jących informacje uzyskiwane na 
potrzeby Policji, Krajowego Systemu In-
formatycznego oraz współpracy mię-
dzynarodowej; 




